
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 485,738.88
 485,738.88
 485,738.88

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1994-24153

08019004002712

08019012469325

0818-1978-00058

05019014624450

0801-1997-03200

08019019137058

0811-1986-00247

0811-1986-00247

0601-1987-02393

0714-1977-00295

0801-1983-14530

0801-1990-02503

0801-1991-25681

1515-1977-00093

0801-1990-04296

1501-1986-02694

0801-1965-05271

0801-1974-07612

0801-1974-07612

0801-1984-04142

08019017942866

0801-1974-07612

0801-1991-10184

0801-1991-10184

08019004002712

08019002274414

0801-1965-05271

0801-1990-02503

0801-1971-06687

0301-1970-00459

0801-1983-14530

08019004002892

0301-1970-00459

0818-1978-00058

LUCIANO ANDRES ZUÑIGA PUERTO

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

GRUPO DE PROTECCION EMPRESARIAL S DE R L DE C V

JOSE LUIS AYESTAS ZAVALA

FIESTAS Y MASS HN S DE RL DE CV

ADALBERTO JOSE ORELLANA MARQUEZ

OPERADORA CC, S.A DE C.V

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

KILVETH DINAHE RODAS GALEAS

MELVIN JOSE OYUELA

VICTOR MANUEL CRUZ CARCAMO

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

VIVIAN PAOLA QUAN CRUZ

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

MARIA FERNANDA CASTILLO PAVON

BRENDA GUISELLE MATUTE ALVAREZ

DELMI MARINA CRUZ CERRATO

RAFAEL LEONARDO SANTOS SALINAS

RAFAEL LEONARDO SANTOS SALINAS

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

CONVIVIR S. DE R.L.

RAFAEL LEONARDO SANTOS SALINAS

JUAN CARLOS MARADIAGA MARTINEZ

JUAN CARLOS MARADIAGA MARTINEZ

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

DELMI MARINA CRUZ CERRATO

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

JUAN CARLOS MARTINEZ/ EL CREADOR PUBLICIDAD

RIGOBERTO CERRATO FLORES

VICTOR MANUEL CRUZ CARCAMO

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

RIGOBERTO CERRATO FLORES

JOSE LUIS AYESTAS ZAVALA


